
UCHWAŁA NR XXX/259/12
RADY MIEJSKIEJ W WYSZKOWIE

z dnia 29 listopada 2012 r.

w sprawie rozpatrzenia skargi na działalność Burmistrza Wyszkowa. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o smorządzie gminnym 
(t.j.Dz.U.Nr 142 z 2001 r. poz. 1591 z późn.zm.) oraz art. 229 pkt 3 ustawy z dnia 14 czerwca 
1960 r. - Kodeks postępowania administracyjnego (tekst jednolity Dz. U. z 2000 r. Nr 98, 
poz.1071 z późn.zm.), Rada Miejska uchwala co następuje: 

§ 1. 1. Uznaje się za niezasadną skargę Pana Bogusława Olszak na działalność Burmistrza 
Wyszkowa z dnia 25października 2012 r. w sprawie funkcjonowania targowiska. 

2. Szczegółowe uzasadnie faktyczne i prawne zawiera załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Zobowiązuje się Przewodniczącego Rady Miejskiej do poinformowania skarżącego 
o sposobie załatwienia skargi. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 

Józef Biernacki

Strona 1
——————————————————————————————————————————————————
Id: 96453063-56D4-48A2-81D1-DE7C0125E002. Podpisany



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXX/259/12 

Rady Miejskiej w Wyszkowie 

z dnia 29 listopada 2012 r. 

W dniu 25 października 2012 r. Pan Bogusław Olszak złożył skargę na działalność 
Burmistrza Wyszkowa dotyczącą funkcjonowania targowiska miejskiego przy ul. Dworcowej 
w Wyszkowie. Skarga jest niezasadna ponieważ: 

1. Dzierżawca targowiska jest wyłaniany w drodze przetargu nieograniczonego. 
W przetargu może brać udział każdy, kto prowadzi działalność gospodarczą i wpłaci wadium 
w określonej w ogłoszeniu kwocie. Dzierżawcą targowiska zostaje wybrany ten 
przedsiębiorca, który złoży najkorzystniejszą ofertę cenową miesięcznego czynszu 
dzierżawnego. 

2. Podnoszona przez Pana kwestia braku oznaczenia dzierżawcy targowiska w ubranie 
odblaskowe z napisem „służba targowiska” zostanie rozważona w przyszłym okresie 
dzierżawy. Żadne z przepisów nie określają warunków oznaczenia dzierżawcy targowiska. 

3. Stanowiska do handlu nie są wyznaczone z uwagi na fakt, iż targowisko miejskie przy 
ul. Dworcowej w Wyszkowie jest w dużej części nieutwardzone jak również jest w ciągłej 
przebudowie, co uniemożliwia wyznaczenie konkretnych miejsc do handlu. Po wykonaniu 
modernizacji nieutwardzonej części targowiska, która ma nastąpić w pierwszej połowie 2013 
r. zostaną wyznaczone i ponumerowane miejsca do handlu. 

4. Sprawa dotycząca ustawiania kupców na placu targowym należy do obowiązków 
dzierżawcy targowiska. Burmistrz nie ingeruje w sprawy organizacyjne targowiska, ani nie 
ustawia kupców na targowisku. Kwestie te reguluje §16 pkt.1 Regulaminu Targowiska 
Miejskiego uchwalonego uchwałą nr LIX/448/10 Rady Miejskiej w Wyszkowie z dnia 
9 listopada 2010 r. w sprawie targowiska miejskiego i jego regulaminu. 

Przedstawione wyżej argumenty dowodzą, że zarzuty w skardze nie zasługują na 
uwzględnienie. 

 

Przewodniczący Rady 

Józef Biernacki

Id: 96453063-56D4-48A2-81D1-DE7C0125E002. Podpisany Strona 1
——————————————————————————————————————————————————




